
 

２０２３年１１月吉日 

4 種登録チーム 

所 属 長   殿 

保 護 者   殿 

宮城県サッカー協会 

技術委員長 小 野 寺   陽 人 

(公印省略) 

 

宮城県トレーニングセンター女子 U-12(小６)練習会 選手派遣依頼 

 

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より宮城県サッカー協会の事業に対しまして，ご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，標記の件につきまして以下の日程で練習会を実施いたします。 

つきましては多忙な時期とは存じますが，当事業の趣旨をご理解の上，貴チームの選手を派遣下さるよう

お願い申し上げます。 

記 

１．期 日   ２０２３(令和５)年１１月２５日(土) 

２．場 所   松島フットボールセンター 

３．日 程   ・14：40  受付 

・15：00～17：00 練習 

４．準備物   ・サッカー用具一式（ボール，シューズ，すねあてなどサッカーに必要なもの），保険証のコピー 

５．その他   ・荒天等で活動を中止する場合，http://www.miyagi-fa.com/tracenbbs/ でお知らせします。 

 (宮城県サッカー協会「トレセン掲示板」 閲覧用パスワード mfatracen) 

        ・体調不良等での欠席の場合，選手本人からの連絡となりますが，場合によっては保護者様，所

属チームと確認をさせていただくことがあります。 

・怪我での欠席の場合，選手本人より事前に(原則前日まで)下記担当まで連絡をお願いします。 

 

 
【欠席連絡先】 

宮城県トレセン女子Ｕ12 主務 山本 清治 

TEL，留守電，ｼｮｰﾄﾒｰﾙ  090-2932-2249 

Mail kiyo5yama@yahoo.co.jp 


